
 
 
 

Uchwała Nr XXXIX/298/06 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

  z dnia 24 lutego 2006 r. 
 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego  
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, 
poz. 2104) Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 100 000 złotych 

(słownie: sto tysięcy złotych) na realizację inwestycji pn.:  
 

„Modernizacja budynku Zespołu Szkół w Łękach Dolnych” 
 
2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów gminy z podatku od środków transportu 

w następujących latach: 
 

1. 2007 r. – kwota: 50 000 zł 
2. 2008 r. – kwota: 50 000 zł 

 
3. Określenie banku kredytobiorcy nastąpi Zarządzeniem Burmistrza, zgodnie 

z przepisami ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
 

§ 2 
Zabezpieczeniem kredytu długoterminowego będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Gminie. 
 


